*Semen.*

Semel malus semper presumitur malus in eodem genere, *contr. 3. 6. n. 31. & contr. 6. 2. n. 13.*

*Semen.*

Semine virili emiso an generatio sequi possit absque commixtione corporum maris & feminæ, *contr. 5. 3. n. 3.*  
 Semen inutile redditur, evaporatis spiritibus per refigerationem, *contr. 5. 3. n. 23.*

*Sententia.*

Sententia scripturam requirit, *controversia 18. num. 33.*  
 Sententia supremorum Senatum jus faciunt ut exemplum, *contr. 18. n. 12.*  
 Sententia supremorum Senatum neque provocationem admittunt neque dubitationem relinquunt, *contr. 3. 3. n. 19.*  
 Sententia in causa stupri quomodo concipienda est, *contr. 5. 1. n. 7.*  
 Sententia supremae criminum Aulae appellacionem recipiunt, *contr. 1. n. 29.*  
 Sententia supplicatio eisdem formè effectus producit atque appellatio, *contr. 1. num. 67. & seq.*  
 Sententia continens plura, capita an dividit possit in consultatione, vel relatione facta Superiorita ut in parte possit confirmari, & in parte infirmari, vel ita individua sit ut in parte deficiente, tota corrueat, *contr. 3. n. 46. & seq.*  
 Sententia rot sunt, quot sunt capita, vel quot sunt rei, in causis criminalibus, *contr. 3. num. 50.*  
 Sententia in criminalibus semper dividuntur, *contr. 3. n. 51.*  
 Sententia criminalis dividua esse potest quo ad eundem reum, *contr. 3. n. 52.*  
 Sententia supremi Senatus novi orbis an supplicationem admittat in causa Syndicatus, *contr. 6. 2. n. 6.*

*Sena*

Sententia supplicatio. Vide *Supplicatio & Appellatio.*  
 Sententia non mutandæ affectus an influat suspicionem judicis, *contr. 6. 5. n. 34. & seq.*  
 Sententia pro palatio causa est recusationis, *contr. 6. 5. n. 41.*  
 Sententia declaratoria incursus penae Magistratibus impositæ ex suis vel suorum nuptiis retrotrahit ad tempus commissi criminis, *contr. 6. 9. n. 29.*  
 Sententia declaratoria semper requirit etiam ipsa pena ipso facto imposta reperiatur, *contr. 6. 9. num. 24.*  
 Sententia Senatus exequibiles ex se sunt, quia ad instar Praefecti Praetorio feruntur, *contr. 7. 0. n. 2. & 4.*  
 Sententia Senatus vim legis habent quia ipsius Principis esse dicuntur, *controversia 7. 0. numero 3.*  
 Sententia tres conformes faciunt Judicatum, *contr. 7. 0. n. 4.*  
 Sententia duæ Senatus si conformes sint judicatum faciunt, *contr. 7. 0. n. 5.*  
 Sententia Senatus Judicatum faciens nullitatis remedium non admittit, *controversia 7. 0. num. 7.*  
 Sententia nulla sustinenda in supremis Senatoribus si nullitas respicit ritum, secus si respiciat rectum, *controversia 7. 0. numero 38. & seq.*  
 Sententia in causa Syndicatus appellationem, supplicationem ne admittit si pena corporalis imponatur, *contr. 7. 4. n. 8.*

*Senatus-Confusum. Senatus. Senator.*

Senatus-Confusum Libonianum dispositionem legis Corneliae extendit ad omnia instrumenta & tabulas falsas licet non eadem pena, *contr. 5. n. 14.*  
 Senatus novi orbis idem cum Consilio Castellæ, *contr. 6. 2. n. 7.*  
 Senatoribus probanda sunt cause recusationis, *contr. 6. 5. n. 32.*  
 Senator non est recusandus ex propalatione sententia proper excellentiam dignitatis, *contr. 6. 5. n. 52.*  
 Senator in prima instantia judicans, potest indicare causam supplicationis, licet tres tantum intervenient in prima, quo casu nemini ignorum est quam sententiam sequutus fuit, *contr. 6. 5. n. 43.*  
 Senatores sub legibus reperundatum comprehenduntur sunt, *controversia 6. 6. n. 9.* Cetera vide reperundarium.  
 Senatores, ne cum indigna foemina matrimonio copulentur prohibentur contrahec sine licentia Principis, *contr. 6. 9. n. 15.*  
 Senatorum filii, & cognati cum indigna foemina non debent matrimonio copulari, *contr. 6. 9. n. 16.*  
 Senatores & ceteri Magistratus perpetua officia obtinentes possunt conveniri in civilibus, *contr. 7. 3. n. 6.*  
 Senatorum delicta an puniri valcent per Protagoras novi orbis inconsulto Rege, *contr. 7. 5. n. 9. & seq.*

# & verborum.

Senatores an possint aliquando officium Tabellionis supplere, *contr. 7. 6. n. 70.*

Senatus-Confusa tacita quæ dicebantur, *contr. 7. 6. num. 71.*

## Separatus.

Separatorum, separata semper est ratio, *contr. 3. num. 53.*

Separatorum non est facienda illatio, *contr. 7. 1. num. 25.*

## Sequester.

Sequester an sit administrator bonorum, *contr. 7. 2. n. 4. & seq.*

## Servans.

Servans libellum famosum, & alii legens ut auctor puniendus nisi auctorem ostenderit, *contr. 7. 4. n. 16.*

## Servus.

Servi dominorum non sunt amici, sed inimici, *contr. 3. 0. n. 30.*

Servi actius puniendi sunt quam liberi, *contr. 3. 1. n. 73. & contr. 5. 4. n. 20. & 30.*

Servi salutem dominorum insidiantes comburentur sunt, *contr. 3. 2. n. 9.*

Servi ex affectu in Dominos puniri debent eadem pena ac si effectus sequeretur, *contr. 3. 2. n. 26.*

Servi an æquiperant filii quoad reverentiam, *contr. 3. 2. n. 28.*

Servi mitius puniuntur si delinquent mandante Domino, *contr. 4. 6. n. 29.*

Servi occidi à dominis impunit non possunt, neque in eos debent ultra modum servire, *contr. 5. 4. n. 3. & seq.*

Servi absque causa mitti ad triremes non possunt, neque à domino neque à iudice, *contr. 5. 4. n. 11.*

Servi sico donari non possunt ea conditione, ut ad triremes mittantur, *contr. 5. 4. n. 12.*

Servi à Magistratibus qui de his curant emi possunt ut ad triremes mittantur, sicut emebantur ut cum bestiis pugnarent, *contr. 5. 4. num. 13.*

## Servitium.

Servitium personale Indorum novi orbis ad usus privatos omnino prohibitum est, *contr. 7. 6. num. 82. & seq.*

## Servitus.

Servitus malorum omnium extreum est, *contr. 7. 0. num. 94.*

## Severitas.

Severitas legum cum temperamento benignitas adhibenda est, *contr. 5. 0. n. 21.*

## Sexaginta.

Sexaginta dies assignati ad opponendam nullitatem sententia non sunt considerandi, quando nullitas procedit ex defectu citationis, *contr. 7. 0. n. 42.*

## Sibi.

Sibi aliquid dictare improbum est genus fal-

satis, *contr. 7. 6. num. 59.*

## Sigillum, Sigillare.

Sigillum adulterium faciens pena legis Corneliae de falsis tenetur, *controversia 4. 5. numero 2.*

Sigillum Regis falso fabricantes an teneantur pena flammarum, *contr. 4. 5. n. 5.*

Sigilla quibus tabula obsignantur non sunt de substantia rescripti, *controversia 4. 5. numero 22.*

Sigillorum usus in tabulis quando & à quo admissus, *contr. 4. 5. n. 25. & seq.*

Sigillorum usus ex facta pagina, *controversia 4. 5. numero 27.*

Sigillo Regis creditur magis de consuetudine quam de jure, *contr. 4. 5. n. 29.*

Sigillare res minutissimas cum annulis Romanis solebant, *contr. 4. 5. n. 33.*

## Signum.

Signum in moneta excusum ejus valorem denotat, *contr. 4. 5. n. 18.*

Signa quibus monetae ceduntur non deserunt ad alios usus, *contr. 4. 5. n. 20.*

Signum in moneta est substantialis forma & quare, *contr. 4. 5. n. 34. & seq.*

## Signatorius.

Signatorii cunei ad instantiam privati excusi non possunt deserire nisi ad falsam monetam ceduntur, *contr. 4. 5. n. 22.*

Signatorii annuali in usu apud Romanos erant, *contr. 4. 5. n. 2.*

## Signatus.

Signatum monetam respicere crimen est, *contr. 4. 5. num. 37.*

## Singularis.

Singulares testes. Vide *Testes.*

## Singulartas.

Singulartas testimoniū si conspirat in unum finem cumulativè plenam probationem constituit, *contr. 7. 6. n. 51.*

## Similit.

Similia sub regula comprehensa, explicacione aliquorum non excluduntur, *controversia 5. 0. num. 47.*

## Simplex.

Simplex fortum. Vide *Furtum.*

Simplex accessus soluto ad solutam in jure civili prohibita esset, *controversia 5. 9. numero 10. 4.*

## Sisenandus.

Sisenandi Regis Gothi est prima lex, quæ scripta in Hispania habetur de immunitate, *contr. 7. 8. num. 23.*

## Syndicatus.

Syndicatus sententia an appellationem admittat quod utrumque effectum, *controversia 6. 2. num. 9.*